
Dodatek č. 8
TSKRX007GTNC

ke Smlouvě o poskytování služeb spojených se zastavením a

stáním autobusového spoje na autobusovém stanovišti/zastávce

Č. 1/15/6100/044 (dále jen „Smlouva")
uzavřené dne 07.09.2015 mezi

Technická sprava komunik
Doručeno: 22.08 2019

TSK/31368/19
listy: 1

založil:HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

IČO: 00064581,

DIČ: plátce DPH

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činnosti ze dne
12. 1. 2017, ve znění pozdějších dodatků, společností:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, Praha 1 - Staré Město, PSČ 1 10 00

IČO:
DIČ:
zapsaná v obcho ném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení:

č. ú.:

zast

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků do 2 mil.
Kč bez DPH je oprávněn zastupovat společnost v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Filip Hájek, člen představenstva.

(dále jen „TSK")

a

Obchodní firma: STUDENT AGENCY k.s.

Sídlo: náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

Zastoupena: Ing. Radimem Jančurou, komplementářem společnosti

IČO:
DIČ:
zapsaná v obcho Krajským soudem v Brně, spis. zn. A 25842

Bankovní s

Číslo účtu:

(dále jen „dopravce")

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek (dále jen „Dodatek"):

Změna čl. III. Smlouvy (Výše nájemného)

1. Čl. III., odst. 1 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků se mění takto:

Výše nájemného za užívání autobusové zastávky a jeden autobusový spoj na NZ Praha,

Hradčanská je stanovena dohodou a činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši. Zdaňovací období
je uvedeno ve splátkovém kalendáři, který je přílohou č. 1 Dodatku.
Sazba DPH je uvedena podle stavu ke dni podpisu dodatku smlouvy.

I.



2. ČI. III., odst. 2 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků se mění takto:

Celková výše úhrady za 10.628 spojů činí 51.014 Kč + DPH v zákonné výši. Počet spojů
je přílohou č. 2 Dodatku, a to za období od 9.6.2019 do 14.12.2019.

3. Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku.

Změna čl. Vlil. Smlouvy

1 . Čl. Vlil. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4, který zní:

4. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou
zveřejněny na webových stránkách TSK, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto
zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

II.

III. Ostatní ustanovení

Smluvní strany tímto konstatují, že se plnění dle Smlouvy před účinností tohoto Dodatku
považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z tohoto plnění vzniklá se řídí
touto Smlouvou.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

2. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí TSK.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TSK i dopravce
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.



6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Splátkový kalendář

b) Příloha č. 2 - Počet spojů

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují
své podpisy.

4%. i. f- 1 ftMV Praze dne: dne:

za dopravce:za TSK:



Příloha č. 1

k Dodatku č. 8

ke Smlouvě č.

Splátkový kalendář - daňový doklad
strana 1 z 1

1156100044

DIČ: TSKRX007GTNCIČO: 00064581

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

PID smlouvy

Variabilní symbol

Dodavatel

1156100044

Konstantní symbol 308

1156100044Smlouva číslo

Peněžní ústav

Číslo účtu

Odběratel

dič:IČO: 25317075

STUDENT AGENCY k.s.

náměstí Svobody 86/17

60200 Brno

Bank spoj.

číslo účtu

1156100044

17.06.2019

Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy č.

Datum vystavení dokladu

Předmět plnění:

NZ Hradčanská povolení k zastavení autobusového spoje v prostoru zastávky

Rozsah plnění (MJ):

Plánované splátky pro období: 09-12/2019

Celkem Kč Datum zdaň. plnění a

splatnosti
Daň ZaokrouhleníSazba daněZáklad daněSlevaCena za MJ

15 431,74

0,00 15 431,74

15 431,74

0,00 15 431,74

15 431,74

0,00 15 431,74

15 431,74

0,00 15 431,74

2 678,2421 %12 753,500,0012 753,50

15.09.2019

2 678,2421 %12 753,500,0012 753,50

15.10.2019

2 678,2421 %12 753,500,0012 753,50

15.11.2019

2 678,2421 %12 753,500,0012 753,50

05.12.2019

Doplňující informace:

NZ Hradčanská povolení zastavení autobusového spoje v prostoru zastávky

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě č. 1156100044

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Počet příloh: 1



Příloha č. 2 k Dodatku č. 8 ke Smlouvě č. 1/15/6100/044

Počty spojů na NZ Praha, Hradčanská za období od 9.6.2019 do 14.12.2019

počet spojů částka v Kč *
sazba*NZ linka

4,8 31084,8Praha, Hradčanská 141103 6476

19929,64152 4,8152101

Celkem:

Celkem k úhradě:

51014,4

51 014 Kč*

*

částky jsou uvedeny bez DPH


